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KALENDARI AKADEMIK JANAR - QERSHOR 2023

Muaji Dita e shënuar

Java e Pavarësisë së Kosovës 

Dita e Pavarësisë së Kosovës (Ditë pushimi) 

Java e Skijimit

Muaji i testimeve

Java e leximit

Takimet me prindër 

Pushimi Dimëror (Përfundimi i gjysmëvjetorit të parë)

Pushimi Pranveror

Dita e Kushtetutës, (Ditë pushimi më 10.04.2023) 

Pashkët Katolike, (Ditë pushimi më 11.04.2023)

Java e kopshtit

Pashkët Ortodokse, (Ditë pushimi më 17.04.2023)

Fitër Bajrami, (Ditë pushimi) 

Shënimi i ditës së shkollës, program festiv 

Dita ndërkombëtare e Punës, (Ditë pushimi) 

Muaji i testimeve për klasën e 10-të

Dita e themelimit të shkollës 

Dita e Evropës, (Ditë pushimi) 

Përfundimi i vitit mësimor për klasën e 12, maturantët

Dita Ndërkombëtare e Fëmijëve

Muaji i testimeve për klasat 1-8

Takimet me prindërit e nxënësve të klasës së 10-të

Përfundimi i vitit mësimor për klasën e 9, 10 dhe 11

Dita e Paqes, (Ditë pushimi)  

Takimet me prindërit e nxënësve të klasave 1-8

Përfundimi i vitit mësimor për parafillorët dhe klasat 1-8
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04-13 Janar 2023

14-16 Shkurt 2023

17 Shkurt 2023

20-24 Shkurt 2023

Muaji Mars 2023

13-17 Mars 2023

29-31 Mars 2023

03-07 Prill 2023

09 Prill 2023

09 Prill 2023

12-14 Prill 2023

16 Prill 2023

21 Prill 2023

28 Prill 2023?

01 Maj 2023

Muaji Maj 2023

02 Maj 2023

09 Maj 2023

16 Maj 2023

01 Qershor 2023

Qershor 2023

05 Qershor 2023

06 Qershor 2023

16 Qershor 2023

19 Qershor 2023

21 Qershor 2023

Ditë Pushimi
Java e Skijimit
Java e Leximit

Pushimi Pranveror
Takimet me prindërPushimi Dimëror 

Përfundimi i vitit mësimor
Ditët Ndërkombëtare

Java e KopshtitJava e Pavarësisë së Kosovës

Dita e
themelimit 
të shkollës 

Shënimi i 
ditës së 
shkollës 

LEGJENDA


